

九、分项价格表

项目名称：耕地土壤监测项目

招标编号：978013JH621224004-1

投标包号：第一包

金额单位：人民币元

序号	货物/服务名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	前期准备	个	788	40.00	31520.00	
2	外业调查与采样方案设计	个	788	30.00	23640.00	
3	成土环境与土壤利用调查	个	788	200.00	157600.00	
4	表层土壤调查与采样	个	788	1050.00	827400.00	
5	包装与运输、样品交接	个	788	130.00	102440.00	
...	/	/	/	/	/	
投标总报价		(大写) 人民币 <u>壹佰壹拾肆万贰仟陆佰整</u> 。 (小写：¥ <u>1142600.00</u> 元)。				

投标人名称（盖公章）：甘肃省有色金属地质勘查局兰州矿产勘查院

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：邢敏

日期：2023年8月24日

注：1、应按照“ 投标须知” 的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。



(二) 分项价格表

项目名称：耕地土壤监测项目

招标编号：978013JH621224004-2

投标包号：第二包

金额单位：人民币元

序号	货物/服务名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	康县 749 个耕地园地 样品	个	749	3154	2362346 元	投标有效期：自递交投标文件截止时间起算 60 个 日历天
2	康县 39 个林地草地样 品	个	39	1536	59904 元	
投标总报价		（大写）人民币 <u>贰佰肆拾贰万贰仟贰佰伍拾元整</u> 。 （小写：¥ <u>2422250.00</u> 元）。				

投标人名称（盖公章）：甘肃华鼎环保科技有限公司

法定代表人或其授权的代理人（签字或盖章）：虎马印维

日期：2023 年 08 月 24 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。

总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

四、分项价格表

项目名称：耕地土壤监测项目

招标编号：978013JH621224004-3

投标包号：第三包

金额单位：人民币元

序号	货物/服务名称	单位	数量	单价（元）	金额（元）	备注
1	完成采购人指定的 788 个土壤样品接收、制备、保存、流转	个样点	788	388	305744	
2						
3						
4						
5						
....						
投标总报价		(大写)人民币 <u>叁拾万伍仟柒佰肆拾肆元整</u> 。				
		(小写：¥ <u>305744</u>)。				

投标人名称(盖公章)：甘肃省有色金属地质勘查局天水矿产勘查院



法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)：李阳

日 期：2023 年 8 月 22 日

注：1、应按照“投标须知”的要求报价。
2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。